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V 11.9.2024, Valtuutettu Outi Alanko-Kahiluodon aloite lauttayhtey-
destä Herttoniemenrannasta keskustaan

HEL 2024-000915 T 00 00 03

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle seuraavaa: 

Kaupunginvaltuusto katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi. 

Esittelijän perustelut

Valtuutettu Outi Alanko-Kahiluoto ja 36 muuta valtuutettua esittävät 
aloitteessaan, että Helsingin kaupunki selvittäisi mahdollisuutta käyn-
nistää vesiliikenne Herttoniemenrannasta keskustaan Kulosaaren sillan 
remontin ajaksi.

Kaupunkiympäristön toimialan tekemän alustavan arvion mukaan laut-
taliikenteen ei arvioida olevan tehokas joukkoliikenneratkaisu eikä ta-
loudellisesti kannattava keino ruuhkien ehkäisyyn Kulosaaren sillan pe-
ruskorjauksen aikana. Metron on tarkoitus liikennöidä normaalisti pe-
rusparannuksen aikana eikä HSL pidä perusteltuna luoda metron 
kanssa päällekkäistä liikennettä lautalla Herttoniemenrannan ja kanta-
kaupungin välillä. 

Vaikka vesiliikenne voikin tarjota osaltaan vaihtoehdon helpottamaan 
liikkumista Kulosaaren sillan uusimisen aikana, ehdotettu lauttayhteys 
ei näytä olevan laajasti Itä-Helsinkiä palveleva tai taloudellisesti kannat-
tava ratkaisu, sillä järjestelyn kustannukset ovat suuret suhteessa vesi-
liikenteen mahdollistamaan matkustajakapasiteettiin. HSL:n mukaan 
lauttaliikenne olisi kustannustehoton joukkoliikenneyhteys, jolla ei saa-
vutettaisi merkittäviä parannuksia Herttoniemenrannan ja keskustan 
välisen joukkoliikenteen kapasiteettiin. 

Valtuustoaloitteen lisäksi lauttayhteyttä Herttoniemenrannasta keskus-
taan on ehdotettu OmaStadi -äänestyksessä. Kyseinen Omastadi-
ehdotus poikkeaa valtuustoaloitteen ehdotuksesta siltä osin, että sen 
lauttayhteyttä on suunniteltu palvelemaan vapaa-ajan vesiliikennettä 
varsinaisen joukkoliikenneyhteyden sijaan. OmaStadi -ehdotus laut-
tayhteydestä Herttoniemenrannasta Kauppatorille on yhteiskehittämis-
vaiheessa ja sille on varattu 300 000 euroa. Käynnistyneen yhteiskehit-
tämisvaiheen aikana selvitetään tarkemmin, miten OmaStadi-ehdotus 
voidaan toteuttaa, millaisella kalustolla kannattaa liikennöidä ja millaiset 
ovat vuorovälit.
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Asiasta on saatu kaupunkiympäristölautakunnan ja HSL:n lausunnot. 
Esitys on lausuntojen mukainen.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Jukka-Pekka Ujula

Lisätiedot
Timo Lindén, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36550

timo.linden(a)hel.fi
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